

Aktiv Proces Holding ApS

Holbækvej 150, Tornved, 4450 Jyderup

CVR-nr. 28 09 82 94

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2016.



Søren Bøtke Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aktiv Proces Holding ApS

Holbækvej 150

Tornved

4450 Jyderup

CVR-nr.: 28 09 82 94

Stiftet: 13. august 2004

Hjemsted: Jyderup

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Bøtker Pedersen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 500 t.kr. mod 172 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Resultat før finansielle poster	-6.250	-11
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	468.507	111
Andre finansielle indtægter	55.588	97
1 Andre finansielle omkostninger	-8.045	-5
Resultat før skat	509.800	192
2 Skat af årets resultat	-10.150	-20
Årets resultat	499.650	172
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	368.507	111
Udbytte for regnskabsåret	101.200	98
Overføres til overført resultat	29.943	0
Disponeret fra overført resultat	0	-37
Disponeret i alt	499.650	172

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.032.106	664
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.032.106	664
	Anlægsaktiver i alt	1.032.106	664
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	44.915	6
	Tilgodehavender i alt	44.915	6
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.072.114	1.027
	Værdipapirer i alt	1.072.114	1.027
	Likvide beholdninger	130.645	136
	Omsætningsaktiver i alt	1.247.674	1.169
	Aktiver i alt	2.279.780	1.833

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
4	Anpartskapital	125.000	125
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	907.106	539
4	Overført resultat	1.019.936	990
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	98
	Egenkapital i alt	2.153.242	1.752
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttet virksomhed	50.635	1
	Anden gæld	75.903	80
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	126.538	81
	Gældsforpligtelser i alt	126.538	81
	Passiver i alt	2.279.780	1.833
5	Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttet virksomhed	3.241	2
Renter, andre	4.804	3
	8.045	5
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.150	20
	10.150	20
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2015	125.000	125
Kostpris 31. december 2015	125.000	125
Opskrivninger 1. januar 2015	538.599	428
Årets resultat	468.507	111
Udbytte	-100.000	0
Opskrivninger 31. december 2015	907.106	539
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	1.032.106	664

Noter

4. Egenkapital

	Anpartskapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	538.599	989.993	98.400
Udbetalt udbytte	0	0	0	-98.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	368.507	29.943	0
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	101.200
Egenkapital 31. december 2015	125.000	907.106	1.019.936	101.200

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 140 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 31 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
